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FLETA ZYRTARE
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FLETA ZYRTARE E KOMUNES SE CAIRIT
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Del sipas nevojés
Manerysa no notpeba

Talebe gore yaymlanmaktadir

30.08.2021
Shkup
Ckonje
UsSKUP

Numér 9 viti XVI
Bpoj 9 rog XVI
No 9 w1l XVI

Parapagimi pér vitin 2021
éshté 1.500,00 denaré
Ky numér kushton 150,00 denaré
MpetnnaTta 3a 2021 roga.
N3Hecysa 1.500,00 peHapwu
OBoj 6poj unHm 150,00 geHapwm
2021 yili igin 6n 6deme Maliyeti
1500,00denar
Bu sayi 150,00denar

Shkup, Gusht 2021

CK"onje, Asryct 2021 roguHa
Usklp, Agustos 2021 yil




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi Faq. 1
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9 c t?f. 1
30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina ~air,, '
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, no.9

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RMV-sé&” nr. 5/02), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Ndryshimit dhe
Plotésimit té Buxhetit t¢ Komunés sé
Cairit per vitin 2021

1. Shpallet Ndryshimi dhe Plotésimi i
Buxhetit t&¢ Komunés sé Cairit pér vitin 2021, i
miratuar né mbledhjen e 58-t€ té Késhillit té
Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté
26.08.2021.

2. Ky Aktvendim hyn né fuqi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t&€ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/U3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numeér / Broj / No 09-1578
prej datés / og / birim 30.08.2021
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toyka 3 o
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
BecHuK Ha PCM" 6p. 5/02), NpagoHa4yanHuKoT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, ooHece

PEWEHWE

3a o6jaByBar-e Ha U3meHuTe U
AonoriHyBawarta Ha byyetot Ha OnwTuHa
Yaup 3a 2021 roauHa

1. Ce objaByBaat W3meHute n pononHyBamwaTa
Ha byyetor Ha OnwtuHa Yamp 3a 2021 roguHa,
ycBoeHa Ha 58-ta cegHnuya Ha CoBeToT Ha
OnwTurHa Yaup, ogpxkaHa Ha 26.08.2021.

2. OBa PeweHune Brnerysa Bo cuna co AEHOT Ha
objaByBaneTo BO ,CnyxbeH rnacHuk Ha OnwTuHa
Yanp®.

Kryetar i Komunés
pagoHavanHuk Ha OnwTuHa

Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021
30 Asryct 2021
30  Agustos 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, b
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.9

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
péer shpalljen e Vendimit per
themelimin e bashképunimit pérmes
komunés Cair dhe Komunés Qyteti i
vjetér - Saraevée,Republika e Bosnjes
dhe Hercegovinés

1. Shpallet Vendimi pér themelimin e
bashképunimit pérmes komunés Cair dhe
Komunés Qyteti i vjetér - Saraevé,Republika e
Bosnjes dhe Hercegovinés, i miratuar né
mbledhjen e 58-té té Késhillit t¢ Komunés sé
Cairit, e mbajtur me daté 26.08.2021.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t&¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numeér / Broj / No 09-1567
prej datés / og / birim 30.08.2021
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 of
3akoHOT 3a nokanHaTta camoynpasa (,CnyxbeH
BecHuK Ha PCM" 6p. 5/02), NpagoHayanHukoT Ha
OnwTunHata Yaup, goHece

PEWEHWE

3a ob6jaByBarm-e Ha OgnykaTa 3a
BOCMoOCTaByBal€ Ha MefyonwTUHCKa
copaboTka nomery OnwTtuHa Yaump n
OnwTuHa Ctapu Npag - CapaeBo, bocHa
n XepueroBuHa

1. Ce objaByBa OpgnykaTta 3a BOCMNoOCTaByBahe
Ha mMeryonwTuHCcKa copabotka nomery OnwTuHa
Yaup n OnwtuHa Ctapu 'pag - CapaeBo, bocHa un
XepuerosuHa, ycBoeHa Ha 58-tTa cegHuua Ha
CoBetor Ha OnwtnHa Yaump, ogpxaHa Ha
26.08.2021.

2. OBa PelueHuve BrieryBa BO cuna co AeHOT
Ha o6jaByBaweTo BO ,Cnyx0GeH rnacHukK Ha
OnwTurHa Yanp®.

Kryetar i Komunés
MpagoHavanHuk Ha OnwTuHa

Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021
30 Asryct 2021
30  Agustos 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, bt
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.9

Né bazé té nenit 36 dhe neni 14 nga Ligji pér
vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr.
5/02),) ndérsa né lidhje me nenin 4 nga Ligji pér
bashképunimi ndérkomunal (Gazeta zyrtare e
Komunés sé Cairit” nr. 79/09) Késhilli i Komunés sé
Cairit né mbledhjen e 58-t€, e mbajtur me daté
26.08.2021 solli:

VENDIM
Pér themelimin e bashképunimit ndérkomunal né
mes Komunés sé Cairit dhe Komunés Stari Grad
Sarajevé

Neni 1
Me Kkété Vendim krijohet themelimi i
bashképunimit ndérkomunal né mes Komunés sé
Cairit dhe Komunés Stari Grad Sarajevé.

Neni 2
Mjetet e nevojshme pér realizimin e kétij
Vendimi, jané siguruar nga Buxheti i Komunés sé
Gairit dhe té njéjtat do té pérdoren vecganérisht
vetém pér dedikimin e pércaktuar né nenin 1 té kétij
Vendimi, gjegjésisht né pajtim me Kontratén e lidhur
mes dy komunave.

Neni 3
Pér realizimin e kétij Vendimi i Kryetari
Komunés sé Cairit dhe Komunés Stari Grad, do té
lidhé kontraté pér bashképunim komunal, mes sé
ciléve do té pércaktohen detaje pér bashképunim.

Neni 4
Ky Vendim hyn né fugi me ditén e shpalljes né
“Fletén Zyrtare t& Komunés sé Cairit”.

Bpoj 08-1501/7
Numér/No
Op 27.08.2021

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 n uneH 14 og 3akoHOT 3a

nokaHata camoynpasa (“Cn. BecHuk Ha PM® ©p.
5/02); a BO Bpcka co uneH 4 o 3akoHoT
MeryonwTuHcka copaboTka (“CnyxbGeH BeCHMK Ha
Penybnuka MakegoHuja“ 6p. 79/09) CoBeToT Ha
OnwTuHa Yanp Ha 58-ta cegHmua ogpkaHa Ha AeH
26.08.2021, noHece :

OONYKA
3a BocnocTraByBahe MefyonwTUHCKa
copaboTtka nomery OnwTtnHa Yaup 1 OnwTtuHa
Crapu N'papg CapaeBo

Ynen 1
Co oBaa opagnyka ce BOCMocTaByBa
meryonwTuHcka copaboTtka nomery OnwTtuHa Yanp n
Ctapu Npag Capaeso.

YneH 2
CpeactBata HeONxoaHu 3a peanusauvja Ha
osaa Opnyka, ce o6e3begeHn op byyeToT Ha
OnwTNHUTE N UCTUTE Ke Ce KOPUCTaT UCKIY4YMBO 3a
HameHaTa yTBpAeHa BO uneH 1 Ha oBa Opanyka,
OLHOCHO cornacHo [1oroBopoT KOj Ke Ce CKIlyyu
nomery ABeTe OMNLTUHWN.

UneH 3
3a peanusauuja Ha oBaa oanyka

rpagoHadanHukoT Ha OnwTuHa Yavp n Ctapm Mpag
CapaeBo, ke CKrlyuys [JOroBop 3a OMWTUHCKA
copaboTka, Mery Kou ke ce onpegenar getanute 3a
copaboTkarta.

UneH 4

Oea Opgnyka Brierysa Bo cuia co SEHOT Ha

objaByBatbe BO “CnyxbeH rnacHuk Ha OnwTuHa
Yanp”.

Kryetar i Késhillit
Mpetcenaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Baskani



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9

30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina ~air,,
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,,

prej datés/birim M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.
Ckonje — Shkup — Usklp
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toyka 3 oA
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
e RMV-sé€” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BecHuK Ha PCM" 6p. 5/02), NpagoHa4yanHUKoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaunp, ooHece
AKTVENDIM PEWEHWE
per shpalljen e Konkluzionit per 3a oGjaByBaHe Ha 3aKny4oKoT 3a
miratimin e programit vjetor per ycBojyBate Ha loauviuHaTa nporpama 3a
punén e Shkollés fillore komunale paboTaTa Ha OOY ,Jlupna“ 3a yue6HaTa
“Liria” pér vitin shkollor 2021/2022 2021/2022
1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e 1. Ce objaByBa 3akny4yoKoT 3a YCBOjyBare Ha

programit Yje.t.or” per punén e Shkollés fillore  ronHaTa nporpama 3a paGotata Ha OOY
komunale “Liria” pér vitin shkollor 2021/2022, Jnpua“ 3a yueGHaTa 2021/2022, ycBoeHa Ha 58-Ta

i miratuar né mbledhjen e 58-té te Keshillit té cegHuua Ha CoBeTtoT Ha OnwTmHa Yaump, ogpxaHa
Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté 5926082021 ’

26.08.2021.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e 2. OBa PelueHue Brierysa Bo cuna co AeHOT Ha

Cairit”. Hamp®.

Pérpiloi/U3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1580 Kryetar i Komunés
prej datés / og / birim 30.08.2021 pagoHavanHuk Ha OnwTuHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021
30 Asryct 2021
30  Agustos 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, bt
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 5/02), neni 30 paragrafi 3, neni 42 dhe neni
108, paragrafi 1 alinea 2 nga Ligji pér arsimin fillor
(“Gazeté zyrtare e RMV-sé’nr.161/19 dhe 229/20),
neni 26 paragrafi 1 pika 20 nga Statuti i Komunés sé
Cairit (“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 5/21),
Késhilli i Komunés sé& Cairit né mbledhjen e 58-té
mbajtur me daté 26.08.2021, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Liria" ,Komuna Cair — Shkup pér vitin shkollor

2021/2022
1. Miratohet Programi vjetor pér punén e SHFK
"Liria", KomunaCair — Shkup pér vitin shkollor
2021/2022.

2. Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni éshté edhe
Programi pér ekskursione dhe aktiviteteve tjera te lira
te nxénésve te SHFK "Liria" pér vitin shkollor
2021/2022.

3. Ky Konkluzion té dorézohet derite SHFK "Liria",
Komuna Cair — Shkup

4. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t&€ Komunés Cair”.

Bpoj 08-1501/8
Numér/No

Op 27.08.2021

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bps ocHoBa Ha uneH 36 crtaB 1anuHeabog
3akoHOT 3a nokanHata camoynpaea (“Crnyx6eH
BecHuk He PCM* 6poj 5/02), uneH 30 ctaB 3, uneH 42
n dneH 108,ctaB1 anmHea 2 on 3akoHOT 3a
OcHoBHOTO o06pasoBaHne (“Cnyx06eH BECHUK Ha
PCM®“.6p. 161/19 n 229/20) n uneH 26 ctaB 1 To4ka
20 op Cratytor Ha OnwtuHa Yaup (“CnyxbeH
rmacHuk Ha OnwTtmnHa Yamp® 6p. 5/21), CoBeToT Ha
OnwTtnHa Yamp Ha 58-Ta cegHuua ogpxaHa Ha
26.08.2021 rognHa, ooHece:

3AKITYYOK

3a ycBojyBatwe Ha loauvwiHaTa nporpama 3a
pabota Ha OOY ,Jlupua“, OnwtuHa Yanp-Ckonje
3a 2021/2022 roguHa

1.Ce ycBojyBa NogunwHata nporpama 3apaboTa Ha
OQY Jlnpuna“, OnwTtuHa Yamp-Ckonje 3a 2021/2022
rogvHa.

2. CocTaBeH gen Ha oBoj 3akny4ok e u [Nporpamarta
3a eKcKyp3uvja n apyrm cnobogHn akTMBHOCTM Ha
yyeHuumte Ha OQY ,Jlupua,, 3a yuebHaTta
2021/2022 roauHa.

3. OBoj 3akny4ok ga ce goctasu go OOY Jinpna“,
OnwTunHa Yaup -Ckonje.

4. OBoj 3akny4yok Brierysa BO cuna co AeHOT Ha
objaByBareT0 BO ,,Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTuHa
Yanp“.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Bagkani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9

30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina ~air,, br
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, no.9




KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021
30 Asryct 2021
30  Agustos 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,»Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, b
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.vy

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RMV-sé€” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionit pér
miratimin e programit vjetor pér
punén e Shkollés fillore komunale
“Tefejjyz” pér vitin shkollor
2021/2022

1. Shpallet Konkluzionin pér miratimin
e programit vjetor pér punén e Shkollés fillore
komunale “Tefejjyz pér vitin  shkollor
2020/2021, i miratuar né mbledhjen e 58-té té
Késhillit t¢ Komunés sé& Cairit, e mbajtur me
daté 26.08.2021.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t&€ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/U3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numeér / Broj / No 09-1581
prej datés / og / birim 30.08.2021
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 of
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
BecHuK Ha PCM" 6p. 5/02), NpagoHa4yanHuKoT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, ooHece

PEWEHWE

3a o6jaByBaH-€e Ha 3aKny4oKoT 3a
ycBojyBawe Ha floguwHaTa nporpama 3a
pabotata Ha OOY ,,Tedejjy3“ 3a
y4yebHaTta 2021/2022

1. Ce objaByBa 3akny4yoKoT 3a YCBOjyBaw€ Ha
loguMwHata nporpama 3a pabotata Ha OQY
»1edejjys” 3a yuebHata 2021/2022, ycsoeHa Ha 58-
Ta cegHuua Ha CoetoT Ha OnwTtnHa Yawup,
oapxaHa Ha 26.08.2021.

2. OBa PeuweHnne Bneryea Bo cuna co OEHOT
Ha o6jaByBaweTo BO ,CnyxbeH rnacHuK Ha
OnwTurHa Yanp®.

Kryetar i Komunés
pagoHavanHuk Ha OnwTuHa

Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021
30 Asryct 2021
30  Agustos 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, bt
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 5/02), neni 30 paragrafi 3, neni 42 dhe neni
108, paragrafi 1 alinea 2 nga Ligji pér arsimin fillor
(“Gazeté zyrtare e RMV-sé’nr.161/19 dhe 229/20),
neni 26 paragrafi 1 pika 20 nga Statuti i Komunés sé
Cairit (“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 5/21),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 58-té
mbajtur me daté 26.08.2021, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Tefejjyz" ,Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2021/2022

1. Miratohet Programi vjetor pér punén e SHFK
"Tefejyz", KomunaCair — Shkup pér vitin shkollor
2021/2022.

2. Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni éshté edhe
Programi pér ekskursione dhe aktiviteteve tjera te
lira te nxénésve te SHFK "Tefejyz" pér vitin shkollor
2021/2022.

3.Ky Konkluzion té dorézohet derite SHFK"Tefejyz",
Komuna Cair — Shkup

4. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t&€ Komunés Cair”.

Bpoj 08-1501/9
Numér/No

Op 30.08.2021

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bpa ocHoBa Ha uneH 36 crtaB 1anuHeabog
3akoHOT 3a nokanHata camoynpaea (“CrnyxbeH
BecHuk He PCM* 6poj 5/02), uneH 30 ctaB 3, uneH 42
n dneH 108,ctaB1 anmHea 2 on 3akoHOT 3a
OcHoBHOTO o06pasoBaHune (“Cnyxk0eH BECHUK Ha
PCM®“.6p. 161/19 n 229/20) n uneH 26 ctaB 1 To4ka
20 op Cratytor Ha OnwtuHa Yaump (“CnyxbeH
rmacHuk Ha OnwTtmnHa Yamp® 6p. 5/21), CoBeToT Ha
OnwTtnHa Yamp Ha 58-Ta cegHuua ogpxaHa Ha
26.08.2021 rognHa, ooHece:

3AKITYYOK

3a ycBojyBawe Ha loauwiHaTa nporpama 3a
pa6oTta Ha OOY , Tecbejy3“, OnwTtmnHa Yaump-
Ckonje 3a2021/2022 roguHa

1.Ce ycBojyBa NogunwHata nporpama 3apaboTa Ha
OQY ,Tedejys“, OnwTtnHa Yamp-Ckonje 3a
2021/2022 roguHa.

2. CocTaBeH gen Ha oBoj 3akny4ok e u [Nporpamarta
3a eKcKyp3uvja 1 gpyrv cnobogHn akTMBHOCTM Ha
yyeHuumte Ha OQY ,Tedejys,, 3a yuebHaTta
2021/2022 roauHa.

3. OBoj 3akny4ok ga ce goctasu go OOY ,Tedejys,
OnwTunHa Yaump -Ckonije.

4. OBoj 3akny4ok Brierysa BO cuna co AeHOT Ha
objaByBateT0 BO ,,Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTnHa
Yanp“.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeTOT
Belediye Meclis Baskani
Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9

30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina ~air,, br
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, no.9




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9

30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina ~air,, br
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, no.9




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9

30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina ~air,, b
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, no.9




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina ~air,,
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, no.9
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toyka 3 oA
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
e RMV-sé€” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BecHuK Ha PCM" 6p. 5/02), NpagoHa4yanHuKoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaup, ooHece
AKTVENDIM PEWWEHWE
per shpalljen e Konkluzionit per 3a oGjaByBaH€e Ha 3aKny4oKoT 3a
miratimin e programit Vle‘t‘o" per ycBojyBate Ha loauviuHaTa nporpama 3a
punén e Shkollés fillore “Ismail pa6oTtata Ha OOY ,Ucmaun Kemanu“ 3a
Qemali” pér vitin shkollor 2021/2022 yue6HaTa 2021/2022

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
programit vjetor pér punén e Shkollés fillore
“Ismail Qemali” pér vitin shkollor 2021/2022, i
miratuar né mbledhjen e 58-t¢ te Késhillit té
Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté
26.08.2021.

1. Ce objaByBa 3akny4oKoT 3a YCBOjyBawe Ha
loguwHaTta nporpama 3a paborata Ha OOY
Mcmann Kemanu* 3a yuebHata 2021/2022, ycsoeHa
Ha 58-ta cegHunua Ha CoeToT Ha OnwTKHa Yawup,
oapxaHa Ha 26.08.2021.

_ 2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e 2. OBa PelueHve Brerysa Bo cuna co AeHOT Ha
shpallies né “Fletén zyrtare t& Komunés s€ qgjapyeameto Bo ,Cryx6eH rmacHuk Ha OmLTUHA
Cairit”. Yamp®,

Pérpiloi/U3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1579 Kryetar i Komunés
prej datés / og / birim 30.08.2021 pagoHavanHuk Ha OnwTuHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021
30 Asryct 2021
30  Agustos 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, bt
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 5/02), neni 30 paragrafi 3, neni 42 dhe neni
108, paragrafi 1 alinea 2 nga Ligji pér arsimin fillor
(“Gazeté zyrtare e RMV-sé’nr.161/19 dhe 229/20),
neni 26 paragrafi 1 pika 20 nga Statuti i Komunés sé
Cairit (“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 5/21),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 58-té
mbajtur me daté 26.08.2021, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Ismail Qemali", Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2021/2022

1. Miratohet Programi vjetor pér punén e SHFK
"Ismail Qemali", Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2021/2022.

2. Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni éshté edhe
Programi pér ekskursione dhe aktiviteteve tjera te
lira te nxénésve te SHFK "Ismail Qemali" pér vitin
shkollor 2021/2022.

3. Ky Konkluzion té dorézohet derite SHFK "Ismail
Qemali", Komuna Cair — Shkup

4. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t&€ Komunés Cair”.

Bpoj 08-1501/10
Numér/No

Op 27.08.2021

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bps ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1anuHea6opg
3akoHOT 3a nokanHata camoynpaea (“CrnyxbeH
BecHuk He PCM* 6poj 5/02), uneH 30 ctaB 3, uneH 42
nm dneH 108,ctaB1 anmHea 2 on 3akoHOT 3a
OcHoBHOTO o06pasoBaHne (“CnyxbeH BECHUK Ha
PCM®“.6p. 161/19 n 229/20) n uneH 26 ctaB 1 To4ka
20 op Cratytor Ha OnwtuHa Yaump (“CnyxbeH
rmacHuk Ha OnwTtmnHa Yamp® 6p. 5/21), CoBeToT Ha
OnwTtnHa Yamp Ha 58-Ta cegHuua ogpxaHa Ha
26.08.2021 rognHa, ooHece:

3AKIYYOK

3a ycBojyBate Ha NoguwHaTa nporpama 3a
pabota Ha OOY ,,Ucmann Kemanun“, OnwTtnHa
Yaup-Ckonje 3a 2021/2022 roauHa

1.Ce ycBojysa [oguwHaTa nporpama 3a paboTa Ha
OO0Y ,Ucmaun Kemanu®, OnwtnHa Yaunp-Ckonje 3a
2021/2022 roauHa.

2. CocTtaBeH gen Ha oBoj 3akny4ok e u lNporpamaTta
3a eKcKyp3uvja n apyrm cnobogHn akTMBHOCTM Ha
yyeHunumte Ha OOY ,Mcmann Kemanu,, 3a yyebHaTa
2021/2022 roauHa.

3. OBoj 3akny4yok ga ce goctasu go OOY ,Mcmann
Kemanu®, OnwTnHa Yaump -Ckonje.

4. OBoj 3akny4ok Brierysa BO cuna co AeHOT Ha
o6jaByBareTO BO ,,Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTrHa
Yaup*.

Kryetar i Késhillit
MpeTcepaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Bagkani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9

30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina ~air,, br
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, no.9




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina ~air,, br
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, no.9
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toyka 3 of
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
e RMV-sé€” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BecHuK Ha PCM" 6p. 5/02), NpagoHa4yanHuKoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaup, ooHece
AKTVENDIM PEWEHWE
per shpalljen e Konkluzionit per 3a oGjaByBaHe Ha 3aKny4oKoT 3a
miratimin e programit vjetor per ycBojyBate Ha loauviiHaTa nporpama 3a
punén e Shkollés fillore komunale pab6oTtaTa Ha OOY , XacaH MpuwTnHa“ 3a
“Hasan Prishtina” pér vitin shkollor yue6HaTa 2021/2022
2021/2022
1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e 1. Ce objaByBa 3aKrny4oKOT 3a YCBOjyBare Ha

programit vjetor pér punén e Shkollés fillore FoouwHaTa nporpama 3a paGotata Ha OOY ,XacaH
komunale “Hasan Prishtina” pér vitin shkollor MpuwTuHa® 3a yuebHata 2021/2022, ycBoeHa Ha

2021/2022, i miratuar né mbledhjen e 58-t€ t€ 58 15 cennmua Ha Cosetor Ha OnwTuHa Yaup
Keshiliit t& Komunés sé Cairit, @ mbajtur me q50a1a Ha 26.08.2021. ’

daté 26.08.2021.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e 2. OBa PelueHue Bnerysa BO cuna co OEHOT
shpallies né “Fletén zyrtare t&¢ Komunés sé Ha objaByBaweTo BO ,CnyxbeH rnacHuk Ha
Cairit”. OnwTunHa Yanp®.

Pérpiloi/U3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1575 Kryetar i Komunés
prej datés / og / birim 30.08.2021 pagoHavanHuk Ha OnwTuHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021
30 Asryct 2021
30  Agustos 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, bt
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga
Ligji pér vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e
RMV-sé&” numér 5/02), neni 30 paragrafi 3, neni 42
dhe neni 108, paragrafi 1 alinea 2 nga Ligji pér
arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RMV-sé€’nr.161/19
dhe 229/20), neni 26 paragrafi 1 pika 20 nga Statuti i
Komunés sé Cairit (“Fleta zyrtare e Komunés sé
Cairit” nr. 5/21), Késhilli i Komunés sé Cairit né
mbledhjen e 58-té mbajtur me daté 26.08.2021,
miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Hasan Prishtina" ,Komuna Cair — Shkup pér
vitin shkollor 2021/2022

1. Miratohet Programi vjetor pér punén e SHFK
"Hasan Prishtina", Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2021/2022.

2. Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni éshté edhe
Programi pér ekskursione dhe aktiviteteve tjera te lira
te nxénésve te SHFK "Hasan Prishtina" pér vitin
shkollor 2021/2022.

3. Ky Konkluzion té dorézohet derite SHFK "Hasan
Prishtina", Komuna Cair — Shkup

4. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t&€ Komunés Cair”.

Bpoj 08-1501/11
Numér/No

Op 27.08.2021

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bps ocHoBa Ha uneH 36 cTtaB 1anuHea6opg
3akoHOT 3a nokanHata camoynpaea (“CrnyxbeH
BecHuk He PCM* 6poj 5/02), uneH 30 ctaB 3, uneH 42
n dneH 108,ctaB1 anmHea 2 on 3akoHOT 3a
OcHoBHOTO o06pasoBaHune (“Cnyxk0eH BECHUK Ha
PCM®“.6p. 161/19 n 229/20) n uneH 26 ctaB 1 To4Yka
20 op Cratytor Ha OnwtuHa Yaump (“CnyxbeH
rmacHuk Ha OnwTtnHa Yamp® 6p. 5/21), CoBeToT Ha
OnwTtnHa Yamp Ha 58-Ta cegHuua ogpxaHa Ha
26.08.2021 rogmHa, goHece:

3AKITYYOK

3a ycBojyBawe Ha loauvwiHaTa nporpama 3a
pabota Ha OOY ,,XacaH MpuwTtnHa“, OnwTHnHa
Yaup-Ckonje 3a 2021/2022 roanHa

1.Ce ycBojyBa NognwHata nporpama 3a pabota Ha
OQY ,XacaH lMpuwTtnHa“, OnwtnHa Yamp-Ckonje 3a
2021/2022 roguHa.

2. CocTaBeH gen Ha oBoj 3akny4ok e u [Nporpamara
3a eKcKyp3uvja 1 gpyrv cnobogHn akTMBHOCTM Ha
yyeHnumte Ha OQY ,XacaH MpuwTtnHa,, 3a
yyebHaTa 2021/2022 rogvHa.

3. OBoj 3akny4ok ga ce goctasu go OOY ,XacaH
MpuwTtnHa“, OnwTuHa Yamp -Ckonje.

4. OBoj 3akny4ok Brierysa BO cuna co AeHOT Ha
objaByBareT0 BO ,,Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTnHa
Yanp“.

Kryetar i Késhillit
Mpetcenaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Bagkani

M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina "air,, b
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, no.y
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 of
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
e RMV-sé€” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BecHuK Ha PCM" 6p. 5/02), NpagoHa4yanHuKoT Ha
Cairit miratoi OnwTtnHaTta Yaup, ooHece
AKTVENDIM PEWWEHWE
per shpalljen e Konkluzionit per 3a oGjaByBaH€ Ha 3aKny4oKoT 3a
miratimin e programit vjetor per ycBojyBate Ha loauviuHaTa nporpama 3a
punén e Shkollés fillore pér té ritur paboTtaTta Ha OY 3a Bo3pacHm ,,AC
“AS Makarenko™ pér vitin shkollor MakapeHko“ 3a yue6HaTa 2021/2022
2021/2022

1. Ce objaByBa 3akny4oKOT 3a yCBOjyBak€e Ha
loguwHaTta nporpama 3a pabotata Ha OY 3a
Bo3pacHu ,AC MakapeHko® 3a yyebHaTta 2021/2022,
ycBoeHa Ha 58-ta cegHnua Ha CoBeToT Ha
OnwTtnHa Yaup, ogpxaHa Ha 26.08.2021.

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
programit vjetor pér punén e Shkollés fillore
pér té ritur “AS Makarenko” pér vitin shkollor
2021/2022, i miratuar né mbledhjen e 58-té té
Késhillit t¢ Komunés sé& Cairit, e mbajtur me
daté 26.08.2021.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e 2. OBa PelweHne Bnerysa Bo cuna co OeHOT

shpalljes né “Fletén zyrtare t& Komunés s¢ Ha objaBysamwero Bo ,CnyxbeH rnacHuk Ha
Cairit”. OnwTurHa Yanp®.

Pérpiloi/U3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1576 Kryetar i Komunés
prej datés / og / birim 30.08.2021 pagoHavanHuk Ha OnwTuHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021
30 Asryct 2021
30  Agustos 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, bt
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga
Ligji pér vetégeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e
RMV-sé&” numér 5/02), neni 30 paragrafi 3, neni 42
dhe neni 108, paragrafi 1 alinea 2 nga Ligji pér
arsimin fillor (“Gazeté zyrtare e RMV-sé’nr.161/19
dhe 229/20), neni 26 paragrafi 1 pika 20 nga Statuti i
Komunés sé& Cairit (“Fleta zyrtare e Komunés sé
Cairit” nr. 5/21), Késhilli i Komunés sé Cairit né
mbledhjen e 58-té mbajtur me daté 26.08.2021,
miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHF
pér té rritur "AS Makarenko" ,Komuna Cair —
Shkup pér vitin shkollor 2021/2022

1. Miratohet Programi vjetor pér punén e SHF pér ét
rritur "AS Makarenko", Komuna Cair — Shkup pér
vitin shkollor 2021/2022.

2. Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni éshté edhe
Programi pér ekskursione dhe aktiviteteve tjera te
lira te nxénésve te SHF pér té rritur "AS Makarenko"
pér vitin shkollor 2021/2022.

3. Ky Konkluzion té dorézohet deri te SHF pér té
rritur "AS Makarenko", Komuna Cair — Shkup

4. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t&€ Komunés Cair”.

Bpoj 08-1501/12
Numér/No

Op 27.08.2021
prej datés/birim

Bpa ocHoBa Ha uneH 36 craB 1anuHea6opg
3akoHOT 3a nokanHata camoynpaea (“CrnyxbeH
BecHuk He PCM* 6poj 5/02), uneH 30 ctaB 3, uneH 42
n dneH 108,ctaB1 anmHea 2 on 3akoHOT 3a
OcHoBHOTO o06pasoBaHune (“Cnyxk0eH BECHUK Ha
PCM®“.6p. 161/19 n 229/20) n uneH 26 ctaB 1 To4ka
20 op Cratytor Ha OnwtuHa Yaump (“CnyxbeH
rmacHuk Ha OnwTtmnHa Yamp® 6p. 5/21), CoBeToT Ha
OnwTtnHa Yamp Ha 58-Ta cegHuua ogpxaHa Ha
26.08.2021 rognHa, ooHece:

3AKIYYOK

3a ycBojyBae Ha loguwHaTta nporpama 3a
pabota Ha OY 3a Bo3pacHu ,,AC MakapeHKo",
OnwTtnHa Yanp-Ckonje 3a 2021/2022 roguHa

1.Ce ycBojyBa NognwHata nporpama 3a pabota Ha
QY ,AC MakapeHko“, OnwTnHa Yaup-Ckonje 3a
2021/2022 roauHa.

2. CoctaBeH gen Ha oBoj 3akny4ok e u lNporpamaTta
3a eKcKyp3uvja n apyrm cnobogHn akTMBHOCTM Ha
yyeHunumte Ha OY 3a Bo3pachHu ,AC MakapeHko,, 3a
yyebHaTa 2021/2022 rogvHa.

3. OBoj 3akny4yok ga ce gocrasu go OY 3a Bo3pacHu
,AC MakpeHko“, OnwTunHa Yanp -Ckonje.

4. OBoj 3akny4ok Brierysa BO cuna co AeHOT Ha
o6jaByBareTO BO ,,Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTrHa
Yaup®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeToOT
Belediye Meclis Bagkani
Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021
30 Asryct 2021
30  Agustos 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, bt
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.9

Ckonje — Shkup — Uskip

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetégeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
péer shpalljen e Konkluzionit pér
miratimin e progamit vjetor pér punén
e Shkollés fillore komunale “Imri
Elezi” pér vitin shkollor 2021/2022

1. Shpallet Konkluzionit pér miratimin e
progamit vjetor pér punén e Shkollés fillore
komunale “Imri  Elezi” pér vitin shkollor
2021/2022, i miratuar né mbledhjen e 58-té té
Késhillit t&¢ Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté
26.08.2021.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare té Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/U3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1577
prej datés / og / birim 30.08.2021
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctas 1 Touka 3 o
3akoHOT  3a  fokanHata  camoynpasa
(,CnyxbeH BecHnk Ha PCM“ 6p. 5/02),
pagoHavanHukoT Ha OnwTtuHata Yawup,
AoHece

PEWEHMWE

3a o6jaByBame Ha 3aKny4oKoT 3a
ycBOjyBake Ha loavwiHaTa nporpama
3a paborarta Ha OOY ,,Umpu Ene3un‘ 3a
y4yebHaTa 2021/2022

1. Ce ob6jaByBa 3akny4oKOT 3a yCBOjyBah-e
Ha loguwHaTta nporpama 3a pabortata Ha OQY
Mmpun Enesn” 3a yyebHara 2021/2022, yceoeHa
Ha 58-ta cegHmua Ha CoetoT Ha OnwTuHa
Yaunp, ogpxxaHa Ha 26.08.2021.

2. OBa PelweHne Bnerysa BO cuna co
AeHOT Ha objaByBaweTO BO ,CnyxOeH rnacHuK
Ha OnwTumHa Yanp®.

Kryetar i Komunés
"pagoHavanHuk Ha OnwTuHa

Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021
30 Asryct 2021
30  Agustos 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, bt
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetégeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé&”
numér 5/02), neni 30 paragrafi 3, neni 42 dhe neni
108, paragrafi 1 alinea 2 nga Ligji pér arsimin fillor
(“Gazeté zyrtare e RMV-sé’nr.161/19 dhe 229/20),
neni 26 paragrafi 1 pika 20 nga Statuti i Komunés sé
Cairit (“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 5/21),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 58-té
mbajtur me daté 26.08.2021, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Imri Elezi" ,Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2021/2022

1. Miratohet Programi vjetor pér punén e SHFK "Imri
Elezi", Komuna Cair — Shkup pér vitin shkollor
2021/2022.

2. Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni éshté edhe
Programi pér ekskursione dhe aktiviteteve tjera te
lira te nxénésve te SHFK "Imri Elezi" pér vitin
shkollor 2021/2022.

3. Ky Konkluzion té dorézohet derite SHFK "Imri
Elezi", Komuna Cair — Shkup

4. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t&€ Komunés Cair”.

Bpoj 08-1501/13
Numér/No

Op 27.08.2021
prej datés/birim

Bpa ocHoBa Ha uneH 36 craB 1anuHeabog
3akoHOT 3a nokanHaTa camoynpaBa (“CnyxbeH
BecHuk He PCM* 6poj 5/02), uneH 30 ctaB 3, uneH 42
n yneH 108,ctaB1 anuMHea 2 og 3akoHOT 3a
OcHoBHOTO o06pasoBaHne (“Cnyx0eH BECHUK Ha
PCM®“.6p. 161/19 n 229/20) n uneH 26 ctaB 1 To4ka
20 opg Cratytor Ha OnwtuHa Yamp (“CnyxbeH
rmacHuk Ha OnwTtmnHa Yamp® 6p. 5/21), CoBeToT Ha
OnwTuHa Yaump Ha 58-Ta cegHuua ogpxaHa Ha
26.08.2021 rognHa, goHece:

3AKIYYOK

3a ycBojyBame Ha loguwHaTta nporpama 3a
pabota Ha OOY ,,Umpu Ene3u”, OnwtnHa Yaup-
Ckonje 3a2021/2022 roguHa

1.Ce ycBojyBa NognwHata nporpama 3a paboTta Ha
OQY ,Umpun Enesun’, OnwtmnHa Yanp-Ckonje 3a
2021/2022 roauHa.

2. CoctaBeH gen Ha oBoj 3akny4ok e 1 [porpamata
3a eKcKyp3uvja 1 apyrm cnobogHn akTMBHOCTM Ha
yyenununte Ha OOY ,Mmpu Enesu,, 3a yyebHaTa
2021/2022 roguHa.

3. OBoj 3akny4yok ga ce gocrasu go OOY ,Umpwu
Enesn®, OnwTunHa Yaup -Ckonje.

4. OBOj 3akrny4ok Brneryesa BO cuna co A4eHoT Ha

o6jaByBareTO BO ,,Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTrHa
Yaup®.

Kryetar i Késhillit



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina ~air,, br
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, no.9
Ckonje — Shkup — Uskip Mpetcepaten Ha CoBeToT

Belediye Meclis Bagkani
Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Zahir Bektesh d.v.c.p.
Ligjit pér vetégeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé

Cairit miratoi Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toyka 3 oA
3akoHOT 3a nokanHaTa  camoynpasa
AKTVENDIM (,Cnyx6eH BecHuk Ha PCM“ ©6p. 5/02),
pér shpalljen e Konkluzion pér pagoHayanHukoT Ha OnwTuHata Yawup,
miratimin e programit vjetor pér Aorece
punén e Shkollés fillore komunale PEWWEHWE
« - a3y ot e
Jashar bej Shkupi” pér vitin shkollor 3a o6jaByBakbe Ha 3aKnyyoKoT 3a

2021/2022 ycBojyBawe Ha FloguwHaTa nporpama

3a pabortaTta Ha OOY ,,Jawap 6ej

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e LWkynu® 3a y4ebHaTa 2021/2022

programit vjetor pér punén e Shkollés fillore
komunale “Jashar bej Shkupi” pér vitin shkollor

2021/2022, i miratuar né mbledhjen e 58-t¢ té 1. Ce objaByBa 3akny4yoKoT 3a YCBOjyBatbe
Keshillit té Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté 5 roguwnata nporpama 3a pa6otata Ha OOY
26.08.2021. Jawap 6ej Wkynn* 3a yuebHata 2021/2022,

ycBoeHa Ha 58-ta cegHunua Ha CoBeTOT Ha
OnwTurHa Yaup, ogpxkaHa Ha 26.08.2021.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare té Komunés sé
Gainit’. 2. OBa PelweHne Bnerysa BO cuna co
AEHOT Ha objaByBaweTo BO ,CnyxOeH rnacHuK
Ha OnwTunHa Yanp®.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numeér / Broj / No 09-571
prej datés / og / birim 30.08.2021

" K K ;
Shkup — Skopje — Usk(ip ryetar i Komunés

MpapoHayanHuk Ha OnwTuHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021
30 Asryct 2021
30  Agustos 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, bt
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 5/02), neni 30 paragrafi 3, neni 42 dhe neni
108, paragrafi 1 alinea 2 nga Ligji pér arsimin fillor
(“Gazeté zyrtare e RMV-sé’nr.161/19 dhe 229/20),
neni 26 paragrafi 1 pika 20 nga Statuti i Komunés sé
Cairit (“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 5/21),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 58-té
mbajtur me daté 26.08.2021, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Jashar bej Shkupi" ,Komuna Cair — Shkup pér
vitin shkollor 2021/2022

1. Miratohet Programi vjetor pér punén e SHFK
"Jashar bej Shkupi", KomunaCair — Shkup pér vitin
shkollor 2021/2022.

2. Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni éshté edhe
Programi pér ekskursione dhe aktiviteteve tjera te
lira te nxénésve te SHFK "Jashar bej Shkupi" pér
vitin shkollor 2021/2022.

3. Ky Konkluzion té dorézohet derite SHFK "Jashar
bej Shkupi", Komuna Cair — Shkup

4. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t&¢ Komunés Cair”.

Bpoj 08-1501/14
Numér/No

Op 27.08.2021

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bps ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1anunHea6opg
3akoHOT 3a nokanHata camoynpaea (“Crnyx6eH
BecHUK He PCM* 6poj 5/02), uneH 30 cTtaB 3, uneH 42
n dneH 108,ctaB1 anmHea 2 on 3akoHOT 3a
OcHoBHOTO o06pasoBaHne (“Cnyx0eH BECHUK Ha
PCM®“.6p. 161/19 n 229/20) n uneH 26 ctaB 1 Touka
20 op Cratytor Ha OnwtuHa Yaump (“CnyxbeH
rnacHuk Ha OnwTuHa Yaup® 6p. 5/21), CoBeToT Ha
OnwTtnHa Yamp Ha 58-Ta cegHuua ogpxaHa Ha
26.08.2021 rogmHa, noHece:

3AKITYYOK

3a ycBojyBame Ha NloguwHaTa nporpama 3a
pabota Ha OOY ,Jawap 6ej LLkynu“, OnwTtunHa
Yaup-Ckonje 3a 2021/2022 roauHa

1.Ce ycBojyBa NognwHata nporpama 3a paboTa Ha
OQY ,Jawap 6ej Wkynn“, OnwTtrHa Yaunp-Ckonje 3a
2021/2022 roguHa.

2. CocTaBeH gen Ha oBoj 3akny4ok e u [Nporpamara
3a eKcKyp3uvja 1n gpyrv cnobogHn akTMBHOCTM Ha
yyeHuumte Ha OQY ,Jawap 6ej LLkynu,,, 3a yyebHaTa
2021/2022 roguHa.

3. OBoj 3aknyyok ga ce goctasu go OOY ,Jawap 6ej
LWkynn“, OnwTtmHa Yaup -Ckonje.

4. OBoj 3akny4ok Brierysa BO cuna co AeHOT Ha
o6jaByBareTO BO ,,Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTrHa
Yanp“.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021
30 Asryct 2021
30  Agustos 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, bt
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.9

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
RMV-sé&” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
per shpalljen e Konkluzion pér
miratimin e programit vjetor pér
punén e Shkollés fillore komunale
“Kongresi i Manastirit” pér vitin
shkollor 2021/2022

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
programit vjetor pér punén e Shkollés fillore
komunale “Kongresi i Manastirit” pér vitin
shkollor 2021/2022, i miratuar né mbledhjen e
58-té té Késhillit t&¢ Komunés sé Cairit, e mbaijtur
me daté 26.08.2021.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare té Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/U3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numeér / Broj / No 09-1572
prej datés / og / birim 30.08.2021
Shkup — Skopje — Uskip

Kryetar i Késhillit
MpeTtcepnaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Baskani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toyka 3
o4 3akoHOT 3a fokanHata camoynpasa
(,CnyxbeH BecHuk Ha PCM“ 6p. 5/02),
papgoHavanHmMkoT Ha OnwTtuHata Yawup,
AoHece

PEWEHMWE

3a o6jaByBame Ha 3aKny4oKoT 3a
ycBOjyBake Ha loavwiHaTa nporpama

3a pabortaTta Ha OOY ,,KoHrpecu u
MaHacTupuT“ 3a yueb6Hata 2021/2022

1. Ce ob6jaByBa 3akny4oKOT 3a yCBOjyBahe
Ha loguwHaTta nporpama 3a pabortata Ha OOY
.KOHrpecn w1 MaHacTmput® 3a ydebHaTa
2021/2022, ycBoeHa Ha 58-ta cegHuua Ha
CoBetoT Ha OnwTtmHa Yaup, ogpxaHa Ha
26.08.2021.

2. OBa PelweHne Bnerysa BO cuna co
AeHOT Ha objaByBaweTo BO ,Cnyx0eH rnacHuk
Ha OnwTunHa Yaunp®.

Kryetar i Komunés
"pagoHayanHuk Ha OnwTuHa

Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9

30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina ~air,, br
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, no.9




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9

30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina ~air,, br
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, no.9




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9

30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina ~air,, br
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, no.9




KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021
30 Asryct 2021
30  Agustos 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, bt
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 5/02), neni 30 paragrafi 3, neni 42 dhe neni
108, paragrafi 1 alinea 2 nga Ligji pér arsimin fillor
(“Gazeté zyrtare e RMV-sé’nr.161/19 dhe 229/20),
neni 26 paragrafi 1 pika 20 nga Statuti i Komunés sé
Cairit (“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 5/21),
Késhilli i Komunés sé& Cairit né mbledhjen e 58-té
mbajtur me daté 26.08.2021, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Kongresi | Manastirit" ,Komuna Cair — Shkup
pér vitin shkollor 2021/2022

1. Miratohet Programi vjetor pér punén e SHFK
"Kongresi | Manastirit", KomunaCair — Shkup pér
vitin shkollor 2021/2022.

2. Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni éshté edhe
Programi pér ekskursione dhe aktiviteteve tjera te lira
te nxénésve te SHFK "Kongresi | Manastirit" pér vitin
shkollor 2021/2022.

3. Ky Konkluzion té dorézohet derite SHFK "Kongresi
| Manastirit", Komuna Cair — Shkup

4. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t&€ Komunés Cair”.

Bpoj 08-1501/15
Numér/No

Op 27.08.2021

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uyneH 36 ctaB 1anuHeabon 3akoHOT
3a nokanHata camoynpaea (“‘Cnyx6eH BECHUK He
PCM* 6poj 5/02), unen 30 cTtaB 3, uneH 42 n uneH
108,ctaB1 annHea 2 op 3akoHoOT 3a OCHOBHOTO
obpasoBaHne (“CnyxbeH BecHuk Ha PCM“.6p.
161/19 n 229/20) n uneH 26 ctaB 1 Touka 20 of
CratyToT Ha OnwTtumHa Yaup (“CnyxbeH rnacHuk Ha
OnwTuHa Yamp“ 6p. 5/21), CoseTtoT Ha OnwTnHa
Yanp Ha 58-Ta cegHuua ogpxaHa Ha 26.08.2021
roanHa, goHece:

3AKITYYOK

3a ycBojyBate Ha loauwiHaTta nporpama 3a
pabota Ha OOY ,,KoHrpecu u ManHactnpur®,
OnwTtmnHa Yanp-Ckonje 3a 2021/2022 roguHa

1.Ce ycBojyBa NognwHata nporpama 3a pabota Ha
OOQY ,KoHrpecu n Manactmput, OnwtnHa Yaup-
Ckonje 3a 2021/2022 roguHa.

2. CocTaBeH gen Ha oBoj 3akny4ok e u [Nporpamara
3a eKcKypsuvja u gpyrm crnodogHn akTMBHOCTY Ha
yyeHuumte Ha OOQY ,KoHrpecu n MaHactnpur,, 3a
yyebHaTa 2021/2022 rogvHa.

3. OBoj 3akny4ok ga ce goctasu o OOY ,KoHrpecu
n Manactuput®, OnwTtmnHa Yaup -Ckonje.

4. OBoj 3akny4ok Brierysa BO cuna co AeHOT Ha
objaByBateT0 BO ,,Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTuHa
Yanp“.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Bagkani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9

30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina ~air,, br
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, no.9




KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021
30 Asryct 2021
30  Agustos 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,»Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, b
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.vy

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RMV-sé€” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionit pér
miratimin e programit vjetor pér
punén e Shkollés fillore komunale “7
Marsi” pér vitin shkollor 2021/2022

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
programit vjetor pér punén e Shkollés fillore
komunale “7 Marsi” pér vitin shkollor
2021/2022 i miratuar né mbledhjen e 58-té
té Késhillit t¢ Komunés sé Cairit, e mbajtur me
daté 26.08.2021.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t&¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/U3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numeér / Broj / No 09-1573
prej datés / og / birim 30.08.2021
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 of
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
BecHuK Ha PCM" 6p. 5/02), NpagoHa4yanHuKoT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, ooHece

PEWEHWE

3a o6jaByBame Ha 3aKny4oKoT 3a
ycBojyBawe Ha floguwHaTa nporpama 3a
pabotarta Ha OOY ,,7 Mapcu“ 3a yyebHaTta
2021/2022

1. Ce objaByBa 3akny4oKOT 3a yCBOjyBaw€ Ha
loguwHata nporpama 3a pabotata Ha OOQY 7
Mapcun® 3a yuebHaTta 2021/2022, ycBoeHa Ha 58-Ta
cegHuua Ha CoseToT Ha OnwTuHa Yaunp, ogpxaHa
Ha 26.08.2021.

2. OBa PelweHne Bnerysa Bo cuna co OeHOT
Ha o6jaByBaweTo BO ,Cnyx0GeH rnacHuK Ha
OnwTurHa Yanp®.

Kryetar i Komunés
pagoHavanHuk Ha OnwTuHa
Belediye Bagkani
Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021
30 Asryct 2021
30  Agustos 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, bt
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 5/02), neni 30 paragrafi 3, neni 42 dhe neni
108, paragrafi 1 alinea 2 nga Ligji pér arsimin fillor
(“Gazeté zyrtare e RMV-sé’nr.161/19 dhe 229/20),
neni 26 paragrafi 1 pika 20 nga Statuti i Komunés sé
Cairit (“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 5/21),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 58-té
mbajtur me daté 26.08.2021, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"7 Marsi" ,Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2021/2022

1. Miratohet Programi vjetor pér punén e SHFK "7
Marsi", KomunaCair — Shkup pér vitin shkollor
2021/2022.

2. Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni éshté edhe
Programi pér ekskursione dhe aktiviteteve tjera te
lira te nxénésve te SHFK "7 Marsi" pér vitin shkollor
2021/2022.

3. Ky Konkluzion té dorézohet derite SHFK "7
Marsi", Komuna Cair — Shkup

4. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t& Komunés Cair”.

Bpoj 08-1501/17
Numér/No

Op 27.08.2021
prej datés/birim

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1anuHeabon 3akoHOT
3a nokanHata camoynpaea (“Cnyx6eH BECHUK He
PCM* 6poj 5/02), unen 30 cTtaB 3, uneH 42 n yneH
108,ctaB1 annHea 2 op 3akoHoT 3a OCHOBHOTO
obpasoBaHne (“CnyxbeH BecHuk Ha PCM“.6p.
161/19 n 229/20) n uneH 26 ctaB 1 Touka 20 of
CratyToT Ha OnwTtunHa Yaup (“CnyxbeH rnacHuk Ha
OnwTuHa Yamp“ 6p. 5/21), CoseTtoT Ha OnwTnHa
Yanp Ha 58-Ta cegHuua ogpxaHa Ha 26.08.2021
roanHa, goHece:

3AKITYYOK

3a ycBojyBawe Ha loauvwiHaTa nporpama 3a
pabota Ha OOY ,,7 Mapcu‘“, OnwTtnHa Yaunp-
Ckonje 3a2021/2022 roguHa

1.Ce ycBojyBa NognwHata nporpama 3a paboTa Ha
OQY ,7 Mapcu®, OnwTurHa Yanp-Ckonje 3a
2021/2022 roguHa.

2. CocTaBeH gen Ha oBoj 3akny4ok e u [Nporpamara
3a eKcKyp3uvja n apyrm cnobogHn akTMBHOCTM Ha
yyeHuumte Ha OQY ,7 Mapcu,, 3a yyebHaTta
2021/2022 roauHa.

3. OBoj 3akny4ok ga ce goctasu go OOY ,7 Mapcwu®,
OnwTunHa Yamp -Ckonje.

4. OBoj 3akny4ok Brierysa BO cuna co AeHOT Ha
objaByBareT0 BO ,,Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTuHa
Yanp“.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeTOT
Belediye Meclis Baskani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina ~air,, br
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, no.9

Ckonje — Shkup — Uskip



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9

30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina ~air,, br
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, no.9




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9

30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina ~air,, b
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, no.9




KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9

30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,,
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, N

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Bp3 ocHoBa Ha 4uneH 50 ctaB 1 Toudka 3 of
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 3akoHOT 3a nokanHaTta camoynpasa (,CnyxbeH
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé BecHuK Ha PCM" 6p. 5/02), NpagoHayanHukoT Ha
Cairit miratoi OnwTunHaTta Yaup, goHece

AKTVENDIM PEWEHWE

per shpalljen e Konkluzionit per 3a o6jaByBaHe Ha 3aKny4yoKoT 3a

miratimin e programit vjetor per ycBojyBame Ha MloguwHaTa nporpama 3a

punén e Shkollés fillore komunale pa6oTaTta Ha OOY , Bacun MnmaBuHOB* 3a
“Vasil Gllavinov” pér vitin shkollor yue6HaTa 2021/2022
2021/2022

1. Ce objaByBa 3akny4oKkOT 3a yCBOjyBaw€ Ha
loguwHaTta nporpama 3a pabotata Ha OOY ,Bacun
"maBunHOB® 3a y4yebHaTa 2021/2022, ycBoeHa Ha 58-
Ta cegHuua Ha CoetoT Ha OnwTtnHa Yawup,
oapxaHa Ha 26.08.2021.

1. Shpallet Konkluzioni pér miratimin e
programit vjetor pér punén e Shkollés fillore
komunale “Vasil Gllavinov” pér vitin shkollor
2021/2022, i miratuar né mbledhjen e 58-té té
Késhillit t&¢ Komunés sé& Cairit, e mbajtur me
daté 26.08.2021.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e 2. OBa PelueHue Bneryea Bo cuna co AeHOT Ha
shpallies né “Fletén zyrtare t& Komunés sé ObjaByBaweTo Bo ,CryxbeH rnacHuk Ha OnwTuHa

Cairit”. Haup®.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numér / Broj / No 09-1574 Kryetar i Komunés
prej datés / og / birim 30.08.2021 papgoHavanHuk Ha OnwTnHa
Shkup — Skopje - Uskip Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021
30 Asryct 2021
30  Agustos 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, bt
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 alinea 6 nga Ligji
pér vetégeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 5/02), neni 30 paragrafi 3, neni 42 dhe neni
108, paragrafi 1 alinea 2 nga Ligji pér arsimin fillor
(“Gazeté zyrtare e RMV-sé’nr.161/19 dhe 229/20),
neni 26 paragrafi 1 pika 20 nga Statuti i Komunés sé
Cairit (“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 5/21),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 58-té
mbajtur me daté 26.08.2021, miratoi :

KONKLUZION

pér miratimin e Programit vjetor pér punén SHFK
"Vasil Gllavinov" ,Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2021/2022

1. Miratohet Programi vjetor pér punén e SHFK
"Vasil Gllavinov", Komuna Cair — Shkup pér vitin
shkollor 2021/2022.

2. Pjesé pérbérése e kétij Konkluzioni éshté edhe
Programi pér ekskursione dhe aktiviteteve tjera te
lira te nxénésve te SHFK "Vasil Gllavinov" pér vitin
shkollor 2021/2022.

3. Ky Konkluzion té dorézohet derite SHFK "Vasil
Gllavinov", Komuna Cair — Shkup

4. Ky Konkluzion hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t&€ Komunés Cair”.

Bpoj 08-1501/16
Numér/No

Op 27.08.2021

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bps ocHoBa Ha uneH 36 craB 1anuHea6opg
3akoHOT 3a nokanHaTa camoynpaBa (“Cnyx6eH
BecHuK He PCM* 6poj 5/02), uneH 30 cTtaB 3, uneH 42
n yneH 108,ctaB1 anuHea 2 og 3akoHOT 3a
OcHoBHOTO o0O6GpasoBaHue (“CnyxbeH BeCHUK Ha
PCM®“.6p. 161/19 n 229/20) n uneH 26 ctaB 1 Touka
20 opg Cratytor Ha OnwtuHa Yamp (“CnyxbeH
rnacHuk Ha OnwTuHa Yaup® 6p. 5/21), CoBeToT Ha
OnwTuHa Yaump Ha 58-Ta cegHuua ogpxaHa Ha
26.08.2021 rogmHa, noHece:

3AKIYYOK

3a ycBojyBak-€e Ha loguwuHaTa nporpama 3a
pabota Ha OOY ,,Bacun NaeuHoB*, OnwTHnHa
Yaup-Ckonje 3a 2021/2022 roauHa

1.Ce ycBojyBa NognwHata nporpama 3a paboTta Ha
OOQY ,Bacun NaeunHos*, OnwTtrHa Yanp-Ckonje 3a
2021/2022 roauHa.

2. CoctaBeH gen Ha oBoj 3akny4ok e u lNporpamaTta
3a eKcKyp3uvja 1 gpyrv cnobogHN akTUBHOCTU Ha
yyeHunumte Ha OOY ,Bacun MasnoHoB,, 3a
yyebHaTta 2021/2022 rognHa.

3. OBoj 3akny4yok ga ce gocrasu go OOY ,Bacun
MmasuoHoB®, OnwTuHa Yaup -Ckonje.

4. OBOj 3akrny4ok Brneryea BO cuna co A4eHoT Ha
o6jaByBareTO BO ,,Cnyx6eH rnacHuk Ha OnwTrHa
Yaup®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoseToT
Belediye Meclis Bagkani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9

30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina ~air,, br
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, no.9




KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021
30 Asryct 2021
30  Agustos 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, bt
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.9

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RMV-sé€” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionit pér
dhénie pélqim Rregullores pér
ndryshim dhe plotésim té Rregullores
pér sistematizimin e vendeve té
punés né IPKKF-sé ,, FIDANI,, - Cair,
Shkup

1. Shpallet Konkluzioni pér dhénie
pélgim Rregullores pér ndryshim dhe plotésim
té Rregullores pér sistematizimin e vendeve té
punés né IPKKF-sé ,, FIDANI,, - Cair, Shkup
i miratuar né mbledhjen e 58-té té Késhillit té
Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté
26.08.2021.

2. Ky Aktvendim hyn né fuqgi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t&€ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/M3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numeér / Broj / No 09-1570
prej datés / og / birim 30.08.2021
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Toyka 3 of
3akoHOT 3a nokanHata camoynpasa (,Cnyx6eH
BecHuK Ha PCM" 6p. 5/02), NpagoHa4yanHuKoT Ha
OnwTtnHaTta Yaup, goHece

PEWEHWE

3a o6jaByBame Ha 3aKny4oKoT 3a
AaBahe cornacHocTt 3a lNpaBunHMKOT 3a
U3MeHa 1 gonosiHyBawe Ha lMpaBunHukoT
3a cucrtemMartmsaumja Ha paboTHUTe MecTa
Ha JOoyadr ,, ®U0AHN,, - Yanp, Ckonje

1. Ce o6jaByBa 3aknyyokoT 3a [aBahe
cornacHocTt 3a [lpaBUNMHUKOT 3a M3MeHa U
AONOSHyBah-e Ha MpaBuUnHUKOT 3a
cuctematmsaumja Ha pabotHute mecta Ha JOYOI
,OUOAHW,, - Yamp, Ckonje, ycBoeHa Ha 58-Ta
cegHuua Ha CoseToT Ha OnwTuHa Yaup, ogpxkaHa
Ha 26.08.2021.

2. OBa PelueHue BrieryBa BO cusia co AeHOT
Ha o6jaByBaweTo BO ,Cnyx0GeH rnacHuk Ha
OnwTurHa Yanp®.

Kryetar i Komunés
MpagoHavanHuk Ha OnwTuHa

Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021
30 Asryct 2021
30  Agustos 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, bt
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 nga Ligji pér
vetéqgeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 5/02), neni 117 paragrafi 1 alineja 8 nga Ligji
pér mbrojtje té fémijéve (“Gazeté zyrtare e RMV-sé&”
numér 23/13) dhe neni 26 paragrafi 1 pika 37 nga
Statuti i Komunés sé Cairit (“Fleta zyrtare e
Komunés sé Cairit” nr. 05/21), Késhilli i Komunés sé
Cairit né mbledhjen e 58-t&€ e mbajtur me daté
26.08.2021, miratoi

KONKLUZION
pér dhénie pélgim Rregullores pér
ndryshim dhe plotésim té Regullores pér
sistematizimin e vendeve té punés
té IPKKF - sé “FIDANI" —
Cair, Shkup

Neni 1
Késhilli i Komunés sé& Cairit jep pélgim
Rregullores pér ndryshim dhe plotésim t& Regullores
pér sistematizimin e vendeve té punés té IPKKF - sé
“FIDANI” — Cair, Shkup.

Neni 2
Ky Konkluzion té dorézohet deri tek
“FIDANI” — Cair, Shkup.

IPKKF

Neni 3
Ky Konkluzion hyn né fuqgi ditén e teté nga dita
e shpalljes né “Fletén zyrtare t&€ Komunés sé Cairit”.

Bpoj 08-1501/11
Numér/No

Op 27.08.2021

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bps ocHoBa Ha uneH 36 craB 1 Touka 15 of
3akoHOT 3a nokanHa camoynpasa (,Cnyx6eH BECHUK
Ha PCM* 6p.5/02) unen 117 ctaB 1 anuHeja 8 of
3akoHOT 3a 3awTuTta Ha fgeuata (,,Cn. BeCHUK Ha
PCM,,6p. 23/13) n uneH 26 craB 1 Touka 37 oA
CratytoT Ha OnwTtmHa Yanp (,Cnyx6eH MMacHuk Ha
OnwTmnHa Yaup® 6p.10/17), CoBeToT Ha OnwTmHaTa
Yanp Ha 58-ta cegHuua ogpxkaHa Ha 26.08.2021
rod. AoHece

3AKITYYHYOK
3a naBawe cornacHocT Ha lMpaBuNHUKOT 3a
U3MeHyBaH-€e U AonosiHyBawe Ha MpaBunHukoT
3a cucTtemaTtusaumja Ha paGoTHMTe MecTa Ha
Joyar “©ouMgAHN’ — Yaup, Ckonje

Ynen 1
CoeToT Ha OnwTtrHa Yanp gaBa CornacHocCT Ha
MpaBUNHUKOT 3a M3MeHyBake M [OMNOfHyBawe Ha
MpaBuNHMKOT 3a cuctematmsaumja Ha paboTHuTe
mecTta Ha JOYOl “©@NOAHN" — Yaup, Ckonje.

YneH 2
OBoj 3akny4yok ga ce pgoctasu go JOyAr
“ONOAHN".

UneH 3
OBoj 3akny4ok BrieryBa Bo cuna 8-0T AeH of
AeHOT Ha objaByBareTo Ha ,CnyxbeH MacHuk Ha
OnwTunHa Yaup®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcenaren Ha CoBeToT
Belediye Meclis Baskani

M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021
30 Asryct 2021
30  Agustos 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,»Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, b
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,, n

nr.9

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare
e RMV-sé” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Vendimit pér dhénie
pélgim Vendimit pér miratimin e
pérbérjes sé komisionit pér pranim te
femijeve ne IPKKF “FIDANI”, pér vitin
2021/2022

1. Shpallet Vendimi pér dhénie pélgim
Vendimit pér miratimin e pérbéries sé
komisionit pér pranim té€ fémijéve né IPKKF
‘FIDANI”, pér vitin 2021/2022, i miratuar né
mbledhjen e 58-té té Késhillit t¢ Komunés sé
Cairit, e mbajtur me daté 26.08.2021.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare t¢ Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numeér / Broj / No 09-1563
prej datés / og / birim 30.08.2021
Shkup — Skopje - Uskip

Bp3 ocHoBa Ha 4uneH 50 ctaB 1 To4dka 3 of
3akoHOT 3a nokanHaTta camoynpasa (,CnyxbeH
BecHuK Ha PCM* 6p. 5/02), pagoHa4anHMKoT Ha
OnwTunHata Yaup, goHece

PEWEHWE

3a o6jaByBawe Ha Ognykarta 3a gaBamwbe
Ha cornacHoct Ha Ognykara 3a
yCBOjyBak€ Ha KOMUCHjaTa 3a Npuem Ha
aeua Bo Joyadr ,, ®UOAHN,, 3a 2021/2022
roguvHa

1. Ce o6jaBya Opnykata 3a [faBake Ha
cornacHocT Ha OpnykaTa 3a ycBOjyBake Ha
KomucmjatTa 3a npvem Ha pdeua Bo JOYAOr
,OVOAHW,, 3a 2021/2022 roguHa, ycBoeHa Ha 58-
Ta cegHuua Ha CoetoT Ha OnwTtnHa Yawup,
oapxaHa Ha 26.08.2021.

2. OBa PelweHnne Bneryea Bo cuna co OEHOT
Ha o6jaByBaweTo BO ,CnyxbeH rnacHuK Ha
OnwTurHa Yanp®.

Kryetar i Komunés
MpagoHavanHuk Ha OnwTuHa

Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021
30 Asryct 2021
30  Agustos 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, bt
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.9

Né bazé té nenit 60 paragrafi 3 té& Ligjit pér
mbrojtje té fémijéve (“Gazeta zyrtare e Republikés
sé Maqgedonisé sé€ Veriut” nr. 23/13, 12/14, 44/14,
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17,
21/18, 198/18, 104/19 dhe 146/19), 36 paragrafi 1,
pika 15 dhe neni 62 nga Ligji pér vetéverisje lokale
(“Gazeté zyrtare e RMV-s&” numér 5/2002), dhe
neni 26, paragrafi 1 pika 34 nga Statutit t&¢ Komunés
Cair (“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 05/21),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 58-té
mbajtur me daté 26.08.2021, miratoi :

VENDIM
pér dhénien pélgim VENDIMIT
pér miratimin e Komisionit pér pranim té
fémijéve pér né IPKKF “FIDANI"vitin 2021/2022

Neni 1
Késhilli i Komunés Cair jep pélgim VENDIMIT pér
miratimin e Komisionit pér pranim té& fémijéve pér
vitin 2021/2022 né IPKKF-sé “FIDANI” Cair — Shkup.

Neni 2
Pjesé pérbérése e kétij Vendimi éshté VENDIMI
pér miratimin e Komisionit pér pranim té fémijéve pér
vitin 2021/2022 i IPKKF-sé “FIDANI” Cair — Shkup.

Neni 3
Ky Vendim hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t&€ Komunés Cair”.

Bpoj 08-1501/4
Numér/No
Op 27.08.2021

Bp3 ocHoBa Ha uneH u uneH 60 ctaB 3 of
3akoHOT 3a 3awTuta Ha Aeuata(,CnyxbeH BeCHWK
Ha Penybnuka CesepHa Makegonnja” 6p. 23/13,
12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15,
192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18, 104/19 wn
146/19), unen 36 ctaB (1) Touka 15 1 uneH 62 crtas
(1) oo 3akoHOT 3a nokanHa camoynpaea ("Cnyx6eH
BecHuk Ha PCM" 6p.5/02) n unen 26 ctas (1), Touka
34 op Crarytor Ha OnwtmHa Yaump ("CnyxbeH
rmacHuk Ha OnwTuHa Yaump" 6p.5/21),CoBeToT Ha
OnwTtuHa Yamp Ha 58-Ta cegHuua ogpXaHa Ha
26.08.2021 rogmHa, ooHece:

OAONYKA
3a paBame cornacHoct Ha OANTYKATA
3a ycBojyBawe Komucuja 3a npuem Ha geua Bo
Joyar ,, oU0AHN,, za 2021/2022 roguHa

Ynen 1
CosetoT Ha OnwTnMHa Yanp gaBa cornacHocTa Ha
OONYKATA 3a ycBojyBatbe Komucuja 3a npuem Ha
peua 3a 2021/2022 roguna so JOYAOI ,, ®MOAHN,,
Yaup — Ckonje.

YneH 2
CoctaBeH gen Ha osaa Ognyka e OOJIYKATA 3a
ycBojyBawe Komucuja 3a npuem Ha pfeua 3a
2021/2022 roguna Bo JOvAr , ©®UNOAHW,, Yanp —
Ckonje.

Unen 3
OBaa Opnyka Bnerysa BO cuna coO [AEHOT Ha
objaByBareTo BO ,CnyxbeH rnacHuk Ha OnwTuHa
Yaup®.

Kryetar i Késhillit
Mpetcepaten Ha CoBeTOT



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021
30 Asryct 2021
30  Agustos 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, bt
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.9

prej datés/birim
Ckonje — Shkup — Usklp

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
RMV-sé&” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
pér shpalljen e Konkluzionit péer dhénie
pelgim Rregullores pér ndryshim dhe
plotésim te Rregullores pér
sistematizimin e vendeve té punés née
IPKKF-sé ,,SNEZHANA,, - Cair, Shkup

1. Shpallet Konkluzioni pér dhénie
pélgim Rregullores pér ndryshim dhe plotésim té
Rregullores pér sistematizimin e vendeve té
punés né |PKKF-sé ,,.SNEZHANA,, Cair,
Shkup, i miratuar né mbledhjen e 58-t¢ té
Késhillit t&¢ Komunés sé Cairit, e mbajtur me daté
26.08.2021.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare té Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/U3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numeér / Broj / No 09-1570
prej datés / og / birim 30.08.2021
Shkup — Skopje - Uskip

Belediye Meclis Baskani
Zahir Bektesh d.v.c.p.

Bp3 ocHoBa Ha 4neH 50 ctaB 1 Touka 3 o
3akoHOT 3a  fokanHata  camoynpasa
(,CnyxbeH BecHunk Ha PCM“ 6p. 5/02),
papgoHavanHuMkoT Ha OnwTtuHata Yawup,
aoHece

PEWEHMWE

3a oGjaByBar-€ Ha 3aK/y4oOKOT 3a
AaBake cornacHocTt 3a NpaBUnHUKOT
3a U3MeHa 1 JOoNOoJIHyBake Ha
MpaBunHUKOT 3a cuctemaTusaumja Ha
paboTHuTe mecTta Ha JOYOI
,,CHEXAHA,, - Yanp, Ckonje

1. Ce ob6jaByBa 3akny4okoT 3a AaBawe
cornacHocT 3a [lpaBMNHUKOT 3a u3MeHa WU
AONOSIHyBahe Ha MpaBunHUKOT 3a
cuctemaTusaumja Ha paboTHMTE MecTa Ha
Joyadr ,,CHEXXAHA,, - Yaunp, Ckonje, ycBoeHa
Ha 58-ta cegHmua Ha CoetoT Ha OnwTuHa
Yaunp, ogpxxaHa Ha 26.08.2021.

2. OBa PeleHne Bnerysa BO cuna co
AeHOT Ha objaByBaweTO BO ,CnyxOeH rnacHuK
Ha OnwTunHa Yaunp®.

Kryetar i Komunés
"pagoHavanHuk Ha OnwTuHa

Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021
30 Asryct 2021
30  Agustos 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, bt
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.9

Né bazé té nenit 36 paragrafi 1 nga Ligji pér
vetéqgeverisje lokale (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 5/02), neni 117 paragrafi 1 alineja 8 nga Ligji
pér mbrojtje té& fémijéve (“Gazeté zyrtare e RMV-sé”
numér 23/13) dhe neni 26 paragrafi 1 pika 37 nga
Statuti i Komunés sé Cairit (“Fleta zyrtare e
Komunés sé Cairit” nr. 05/21), Késhilli i Komunés sé
Cairit né mbledhjen e 58-t¢ e mbajtur me daté
26.08.2021, miratoi

KONKLUZION
pér dhénie pélgim Rregullores pér ndryshim dhe
plotésim té Regullores pér sistematizimin e
vendeve té punés té IPKKF - sé “SNEZHANA” —
Cair, Shkup

Neni 1
Késhilli i Komunés sé Cairit jep pélgim
Rregullores pér ndryshim dhe plotésim té Regullores
pér sistematizimin e vendeve té punés té IPKKF - sé
“‘SNEZHANA” — Cair, Shkup.

Neni 2
Ky Konkluzion té dorézohet deri tek
“SNEZHANA” — Cair, Shkup.

IPKKF

Neni 3
Ky Konkluzion hyn né fuqi ditén e teté nga dita
e shpalljes né “Fletén zyrtare t&€ Komunés sé Cairit”.

Bpoj 08-1501/5

Bp3 ocHoBa Ha uneH 36 ctaB 1 Touka 15 oA
3akoHOT 3a nokanHa camoynpasa (,Cnyx6eH BECHUK
Ha PCM* 6p.5/02) uneH 117 ctaB 1 anuHeja 8 og
3akoHOT 3a 3awTuTta Ha fgeuata (,,Cn. BeCHUK Ha
PCM,,6p. 23/13) n uneH 26 crtaB 1 Touyka 37 oA
CratyToT Ha OnwTtmHa Yaump (,Cnyx6eH MacHuK Ha
OnwTunHa Yaup* 6p.10/17), CoBeToT Ha OnwTnHaTa
Yanp Ha 58-ta cegHuua ogpxkaHa Ha 26.08.2021
rod. AoHece

3AKINYYOK
3a paBake cornacHocT Ha lNMpaBuUnNHUKOT 3a
M3MeHyBah€e U AOoNnosIHyBawe Ha MpaBUNHUKOT
3a cuctematmsaumja Ha paboTHUTe MecTa Ha
Joyar “CHEXAHA” — Yaup, Ckonje

YneH 1
CoBetor Ha OnwtnHa Yaump paea
cornacHoct Ha [MpaBUNHWKOT 3a W3MeEHyBare WU
AonornHyBakwe Ha [paBuHMKOT 3a cucTemaTtumsauuja
Ha paboTHuTe mMecta Ha JOYOI “CHEXAHA” —
Yaup, Ckonje.

UneH 2
OBoj 3aknyyok ga ce gocrtasu go JOYOr
“CHEXAHA”.

Unen 3
OBoj 3akny4ok Bnerysa BO cuna 8-0oT AeH o4
AeHOT Ha objaByBaweTo Ha ,Cnyx6eH macHuk Ha
OnwTunHa Yaup®.



KOMUNAE ONMLWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina ~air,, br
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, no.9
Numér/No Kryetar i Késhillit

Op 27.08.2021
prej datés/birim
Ckonje — Shkup — Usklp

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér vetégeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
RMV-sé€” nr. 5/2002), Kryetari i Komunés sé
Cairit miratoi

AKTVENDIM
péer shpalljen e Vendimit pér dhénie
péelqgim Vendimit pér miratimin e
pérbérjes sé komisionit pér pranim te
femijeve ne IPKKF “SNEZHANA”, pér
vitin 2021/2022

1. Shpallet Vendimi pér dhénie pélgim
Vendimit pér miratimin e pérbérjes sé komisionit
pér pranim té fémijéve né IPKKF “SNEZHANA”,
pér vitin  2021/2022, i miratuar né mbledhjen e
58-té té Késhillit t¢ Komunés sé Cairit, e mbaijtur
me daté 26.08.2021.

2. Ky Aktvendim hyn né fugi me ditén e
shpallies né “Fletén zyrtare té Komunés sé
Cairit”.

Pérpiloi/3roteu: Sabit Sh.
pérktheu/ npesege - S.H./C.X.

Numeér / Broj / No 09-1566
prej datés / og / birim 30.08.2021
Shkup — Skopje — Uskiip

MpeTtcepnaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Baskani
Zahir Bektesh d.v.c.p.

Bp3 ocHoBa Ha uneH 50 ctaB 1 Touka 3 o
3akoOHOT  3a  fokanHata  camoynpasa
(,CnyxbeH BecHuk Ha PCM“ 6p. 5/02),
pagoHavanHukoT Ha OnwTtuHata Yawup,
AoHece

PEWEHWE

3a o6jaByBame Ha OgnykaTa 3a
AaBake Ha cornacHocT Ha OanykaTa
3a ycBOjyBaH-€ Ha KoMucujaTta 3a
npuem Ha geua so JOYAI
,, CHEXXAHA,, 3a 2021/2022 rogunHa

1. Ce ob6jaBya Opnyka 3a faBake Ha
cornacHocT Ha Opnykata 3a YyCBOjyBame Ha
Komucmjata 3a npuem Ha pJeua Bo JOYOAl
,,CHEXXAHA,, 3a 2021/2022 rognHa, ycBoeHa Ha
58-ta cegHuua Ha CoeTtoT Ha OnwTtuHa Yaup,
oapxxaHa Ha 26.08.2021.

2. OBa PelweHne Bnerysa BO cuna co
AEeHOT Ha objaByBaweTo BO ,CnyOeH rnacHuk
Ha OnwTunHa Yanp®.

Kryetar i Komunés
"pagoHavanHuk Ha OnwTuHa

Belediye Bagkani

Visar Ganiu d.v.c.p.



KOMUNAE ONMWTUHA
CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021
30 Asryct 2021
30  Agustos 2021

“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit”
,,Slu ben glasnik na Op{tina 7air,, bt
, , Cayir Belediyenin Resmi Biilteni,,

nr.9

no.9

Né bazé té nenit 60 paragrafi 3 té Ligjit pér
mbrojtje té fémijéve (“Gazeta zyrtare e Republikés
sé Maqgedonisé sé& Veriut” nr. 23/13, 12/14, 44/14,
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17,
21/18, 198/18, 104/19 dhe 146/19), 36 paragrafi 1,
pika 15 dhe neni 62 nga Ligji pér vetéverisje lokale
(“Gazeté zyrtare e RMV-s&” numér 5/2002), dhe
neni 26, paragrafi 1 pika 34 nga Statutit t&¢ Komunés
Cair (“Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 05/21),
Késhilli i Komunés sé Cairit né mbledhjen e 58-té
mbajtur me daté 26.08.2021, miratoi :

VENDIM
pér dhénien pélgim VENDIMIT
pér miratimin e Komisionit pér pranim té
fémijéve pér né IPKKF “SNEZHANA”vitin
2021/2022

Neni 1
Késhilli i Komunés Cair jep pélgim VENDIMIT pér
miratimin e Komisionit pér pranim té& fémijéve pér
vitin 2021/2022 né IPKKF-sé ,, “SNEZHANA”,, Cair
— Shkup.

Neni 2
Pjesé pérbérése e kétij Vendimi éshté VENDIMI
pér miratimin e Komisionit pér pranim té fémijéve pér
vitin 2021/2022 i IPKKF-sé “SNEZHANA” Cair —
Shkup.

Neni 3
Ky Vendim hyn né fugi me diten e shpalljes né
“Fletén zyrtare t&€ Komunés Cair”.

Bpoj 08-1501/6
Numér/No

Op 27.08.2021

prej datés/birim

Ckonje — Shkup — Uskip

Bp3 ocHoBa Ha uneH u uneH 60 ctaB 3 og 3akoHOT
3a 3awTtuta Ha pgeuaTta(,CnyxbGeH BeCHUK Ha
Penybnuka CesepHa MakegoHuja” 6p. 23/13, 12/14,
44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16,
163/17, 21/18, 198/18, 104/19 n 146/19), uneH 36
ctaB (1) Touka 15 n uneH 62 ctas (1) og 3akoHOT 3a
nokanHa camoynpasa ("Cnyx6eH BecHuk Ha PCM"
6p.5/02) n uneH 26 ctae (1), Touka 34 og CrartyToT
Ha OnwTunHa Yaump ("CnyxbeH rnacHuk Ha OnwTuHa
Yaunp" 6p.5/21),CoBeToT Ha OnwTtrHa Yaunp Ha 58-Ta
cegHuua oapxaHa Ha 26.08.2021 rogmHa, goHece:

OONYKA
3a gaBakbe cornacHoct Ha OQJTYKATA
3a ycBojyBawe Komucuja 3a npuem Ha geua Bo
Joyadr CHEXXAHA 3a 2021/2022 roguHa

YneH 1
CoeeTtoT Ha OnwTtnMHa Yaup gaBa corfnacHocta Ha
OONYKATA 3a ycBojyBatbe Komucuja 3a npuem Ha
peua 3a 2021/2022 roauna Bo JOY[I ,,CHEXAHA,,
Yaup — Ckonje.

UneH 2
CoctaBeH gen Ha oBaa Ognyka e OOJTYKATA 3a
ycBojyBawe Komucuja 3a npuem Ha pfeua 3a
2021/2022 roguHa Bo JOYQOI ,,CHEXAHA,, Yanp —
Ckonje.

Urnen 3
Osaa Opnyka Bnerysa BO curna CO [AEHOT Ha
o6jaByBareTo BO ,CnyxbeH rmacHuk Ha OnwTuHa
Yanp“.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina ~air,, br
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, no.9

Kryetar i Késhillit
MpeTtcepnaten Ha CoBeToT
Belediye Meclis Baskani
M-r Zahir Bektesh d.v.c.p.



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina ~air,, br
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, no.9

PERMBAJTJA -SODR@INA

NDRYSHIME DHE PLOTESIME TE BUXHETIT TE KOMUNES SE CAIRIT pér vitin 2021 ..........
N3MEHYBAHA N JOJIONMHYBAHKA HA BYLIETOT HA ONMWTUHA YAWP 3a 2021 roguHa .......
VENDIM pér themelimin e bashképunimit pérmes komunés Cair dhe Komunés Qyteti i vjetér -
Saraevé,Republika e Bosnjes dhe HEercegovings ..........c.oiiiiiiiiii e,
OONYKA 3a BocnoctaByBake Ha MeryonwTuHcka copabotka nomery OnwTtuHa Yaup wm
OnwTturHa Ctapun Npag - CapaeBo, BOCHA N XEPLIETOBUHA ........uiieeeieeeeeeeeeeeeeeeteeee e

KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e Shkollés fillore komunale “Liria” pér
Vitin SHKOHOE 2021/2022 ... ettt ettt e e e e e e aeaeeeaeeeeanenaennnns
3AKITYYHOK 3a ycBojyBawe Ha [loguwHaTta lNporpama 3a pabota Ha OOY ,Jlupua“ 3a y4ebHaTa
202072022 ...ttt ee e e e e e et aa e e e e —n e aaaanaa—aanntanrte et teateaaaaaaeeeeeaanaeaaanns
KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e Shkollés fillore komunale “Tefejjyz”
PET Vitin SNKOIOI 2021/2022 .......eeeeeeeee et e e e e e e e ettt eea e e e e e e eaeeeeeeeeeesesrannnes

3AKITYYHOK 3a ycBojyBane Ha [loguwHata lNporpama 3a pabota Ha OOY ,Tedejys” 3a ydebHaTa
2021/2022 TOM, ettt ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaeeeaeaeeaan

KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e SH.F.K.”Ismail Qemali” pér vitin
] 0100 T 2 0 2 1 SRR

3AKIYYOK 3a ycBojyBate Ha Mporpamata 3a pa6ota Ha OOY ,Mcmaun Kemanu“ 3a yuebHaTta
W0 0y oY SRR

KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e SH.F.K.”"Hasan Prishtina” pér vitin
] 01200 T 2 0 2 1 SRR

3AKITYYHOK 3a ycBojyBane Ha lNporpamarta 3a pabota Ha OOV ,XacaH lNpuwtnHa“ 3a yuebHaTta
W0 0 7 oY SRR

KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e SH.F. pér té rritur AS"Makarenko”
PEr VItin SKOIOr 2021/22 ... e e

3AKITYYHOK 3a ycBojyBawe Ha [Nporpamarta 3a pabota Ha OY 3a Bo3pacHu AS ,Makarenko” 3a
YUEOHATA 2021/2022 TOM. ..o oo e e e e e e e e e e et ettt e e e e e e e e e eeaeeeeeeeeae e aeeaaaaaaaaaeeeees
KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e SH.F.K.”Imri Elezi” pér vitin shkollor
120 S

3AKITYYHOK 3a ycBojyBawe Ha [lporpamata 3a pabota Ha OOY ,mpu Enesn” 3a ydebHaTa
1240 2010 2 T oY SRR



KOMUNA E OMLWTUHA

CAIRIT YAUP
Cayir Belediyesi
30 Gusht 2021 “Fleta zyrtare e Komunés sé Cairit” nr. 9
30 Asryct 2021 ,,Slu ben glasnik na Op{tina ~air,, br
30  Agustos 2021 ,, Cayir Belediyenin Resmi Blilteni,, no.9

KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e SH.F.K. ,,Jashar bej Shkupi” pér
VItin SNKOHOE 20271722 ... ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeeeeeeannsan e e e e eeaeeeaeaeeeeesees
3AKITYYOK 3a ycBojyBane Ha lNporpamaTta 3a pabota Ha OOV ,Jawap 6ej LLUkynu“ 3a yyebHaTa
W0 0y oY S EEEERR R
KONKLUZION pér miratimin e Programi vjetor pér punén e SH.F.K.”"Kongresi | Manastirit” pér
VItin SNKOHOE 20271722 ... ettt et et eenaaaaaa
3AKITYYOK 3a ycBojyBarwe Ha [lNporpamarta 3a pabota Ha OOY ,KoHrpecu n Manactnput® 3a
YUHEOHATA 20271/2022 TO/. ...ttt ettt ettt ettt ettt e e e e e e e e s e e s e bt b e bbb neaeeeeeeeaeeas
KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e SH.F.K.”7 Marsi” pér vitin shkollor
W0 S SPSPP
3AKITYYHOK 3a yceojyBakbe Ha [lporpamata 3a pabota Ha OQY ,7 Mapcu“ 3a ydebHaTa
0 V0 oY SRR
KONKLUZION pér miratimin e Programit vjetor pér punén e SH.F.K.”Vasil Gllavinov” pér vitin
ShKOHOr 2021722 ...ttt e e e e e e e e e e e e s e s s e e ae e e e e e e aaaeaaaeaeaeaeann s
3AKITYYHOK pér objaByBawe Ha [lporpamata 3a pabota Ha OOQOY ,Bacun [MaBumHOB® 3a
YUEOHATA 20271/2022 TO 0 ... ettt et —————
KONKLUZION pér dhénie pélgim Rregullores pér ndryshim dhe plotésim té Rregullores pér
sistematizimin e vendeve té punés né IPKKF-sé ,, FIDANI,, - Cair, ShKUp ......cccccciviiiiiiiiiiiinnnnn.
3AKITYYHOK pér paBawe cornacHocT 3a [lpaBMNHMKOT 3a M3MEeHa W [OMosfiHyBawe Ha
MpaBuNHUKOT 3a cuctemaTmnsaumja Ha pabotHuTe mecta Ha JOYOI ,, ®UN0AHW,, - Hanp, Ckonje .
VENDIM pér dhénie pélgim Vendimit pér miratimin e pérbérjes s& komisionit pér pranim té
fémijéve né IPKKF “FIDANI", pér vitin 2021/2022 ....... ..ccoririi e
OONYKA pér paBawe Ha cornacHocT Ha OgnykaTa 3a yCBOjyBak€ Ha KOMucKujata 3a npuem Ha
aeua 8o JOYAI ,,PUNOAHWN,, 32 2021/2022 TOLANMHA .......neeeeeeeeeeee e e et e e e
KONKLUZION pér dhénie pélgim Rregullores pér ndryshim dhe plotésim té Rregullores pér
sistematizimin e vendeve té punés né IPKKF-sé ,,SNEZHANA,, - Cair, Shkup ..

3AKITYHOK pér paBawe cornacHocT 3a [lpaBWNHUKOT 3a M3MEHa WU ,u,ononHyBal-be Ha
MpaBunHUKOT 3a cuctemaTusauumja Ha pabotHuTe Mecta Ha JOYAI ,,CHEXAHA,, - Yawup,
7o ) ][ PSSR
VENDIM pér dhénie pélgim Vendimit pér miratimin e pérbérjes sé komisionit pér pranim té
fémijéve né IPKKF “SNEZHANA”, pér vitin 2021/2022 .........oviniiii e
OONYKA 3a gaBawe Ha cornacHocT Ha OanykaTta 3a yCBOjyBaw€ Ha KoMmucujata 3a npuem Ha
peua Bo JOYAI ,,CHEXXAHA,, 32 2021/2022 TOAMHA ......oieeee e eea e e e

Pérpiloi- M3rotenn:S.Shabani.

BOTUES: KESHILLI | KOMUNES SE CAIRIT

RR. HRISTIJAN T. KARPOSH” NR. 5 TEL: 02 2616-860 DHE FAKS: 02 2616-867, TIRAZHI 45 EKZEMPLARE
IZDAVAAN: SOVET NA OP[TINA AAIR

UL. "HRISTIJAN T. KARPO[" BR. 5 TEL: 02 2616-860 I FAKS: 02 2616-867, TIRA@ 45
PRIMEROCI



